lem, ut lauda anima; iotacismus, quando m sequitur m, ut tuum

?«»wus;metacismus, quando c post .r ponitur, ut rex Cerses »

.

— c Turhir pcrpetuo primum conservât aniorem,

Amissoque suo, ncscit habere parem i.

— i Fallere non qticre, si tandem queris habere;

Qui fallit mille de solo fallitur ille ».

— Note sur les effets du tonnerre dans chacun des mois de l'année,

sur les récoltes, la santé et la marche des affaires publiques. « Si in

mense januario tonitruum primum sonuerit, ventos validos et habun-

danciam fructuum... »

Fol. 77. Extraits moraux sur divers sujets. « Nomina Musarum.

In Elicone monte novem musas Memnonis et Tesbie... » On y trouve

ces vers, qu'on pourra comparer avec ceux donnés plus haut (p. 548) :

« Dulcifluos calamos Eutcrpe flatibus urget
;

Mi'lpomoue (sic) Iragico proclamât monstra b[o]atu

— « De nominibus planetarum. Saturnus dicitur quasi satur an-

nus...»— « De XII signis. . . »— "De oppositione signorum. ..»— Notes

sur les Gorgones, les Hespérides, les Harpies, les Naïades, etc., etc.

Fol. 80 v°. Définitions morales tirées des apparences physiologiques,

de la taille ou de la beauté du corps et de ses parties, de la forme du

nez et des oreilles, de la couleur des cheveux, etc.

Fol. 82. Problèmes d'arithmétique. « Sint hic milites pedites et puelle

et sint in universo XII, et habcant inter se XII panes parciendos. .. »

— « Simile est de duodecim avibus pro duodecim denariis... » —
a Si quis diversas res habuerit, ita quod in una manu unam et in alia

alleram, et vis scire in qua manu que res sit... •-> — « Si velis divi-

nare quantum denariorum socins tuus habeat in bursa sua... » —
— a Dicat unus socius alteri : Da michi unum de denariis tuis vel de

aliis rébus, et habco in duplo quantum tu.. . » — "Si quis intret eccle-

siam ubi plura sint allaria, veniens ad unum, dicat : Domine, dupla

quod est in bursa mea et offeram tibi sex denarios... » — « Si quis

dixisset alii : Si vixisses tantum quantum vixisti... » — « Sit qtiedam

hasta posita in quodam flumine, tali disposicionequod terciapars illius
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sit in limo, medietas in aqua pura et quanlitas octo ulnarum super

aquas... » — "Si duo homines uno et eodem die peregre proficis-

cantur... » — « Si vis scire quota feriarum quis osculatus fuerit

amicam suam, die ei quod duplet feriam excogitatam et postea addat

unitatem, dein totum multiplicet. .. » — « Si de tribus hominibus vis

scire quis eorum sit fur... n